

### 華夏基金香港推出「華夏精選美元貨幣基金」

投資涉及風險,包括損失本金。基金單位價格可升亦可跌,基金過往業績並不表示將來的回報。基金的價值可能會非常波動,並可能於短時間內大幅下跌。投資者應在投資於基金前,閱讀有關基金之銷售說明書及產品數據概要,以瞭解基金詳情及風險因素。閣下不應僅依賴本資料而作出任何投資決定。投資者須注意:

- 華夏精選美元貨幣基金(「本基金」)尋求將不少於其資產淨值的 70%投資于以美元計價和結算的短期存款、不同屆滿期的優質貨幣市場工具。
- 基金是投資基金而非銀行存款。
- ◆投資於貨幣市場工具涉及短期固定收益和債務證券風險、波動性及流動性風險、信貸風險、利率風險、信貸評級風險、估值風險、評級下調風險、主權債務風險及信用評級機構風險。
- 投資於短期存款面臨提供該等存款的金融機構的信貸風險。
- 本基金將主要投資以美元計價的工具。本基金的價值可能比具有更多元化投資組合的基金更具波動性。
- ◆本基金購入的若干投資可能是基礎貨幣以外的貨幣計價。本基金資產淨值或會受匯率及外匯管制變動的影響。
- ◆本基金將投資於發展中市場(包括中國內地),涉及新興市場風險,其政治、稅務、經濟、外匯、流通性、法律及監管等風險亦較高。
- 人民幣不能自由兌換並受到外匯管制及限制。人民幣的貶值可能會對本基金的價值造成不利影響。外 匯管制及限制或會引致以人民幣作出的贖回款項及/或股息派發延遲支付。
- ◆本基金可能為對沖目的而購入金融衍生工具。衍生工具的價格可以十分波動,且涉及對手方風險。于市況逆轉時,該等對沖可能變得無效,且本基金可能承受重大虧損。

【2022 年 9 月 5 日·香港】華夏基金香港欣然宣佈「華夏精選美元貨幣基金」已經正式推出!本基金旨在通過投資於短期存款和優質貨幣市場工具·以實現符合現行美元貨幣市場利率的長期回報·同時兼顧資本的安全性和流動性。

本基金由屢獲獎項、成績卓越的華夏基金香港固定收益團隊掌舵管理。華夏香港固定收益團隊 平均擁有 10 年以上債券投研經驗,在長期市場波動與週期更迭中積累豐富經驗,對全球固定 收益市場擁有專業知識。在瞬息萬變的市場環境中,以高市場敏感度、審慎與專業的投資判斷, 致力在不同市場環境中,為投資者帶來穩健收益。

華夏基金香港旗下數隻固定收益基金擁有卓越投資業績,在同類基金產品中位居前列。歷年來 屢獲獎項,包括來自金牛獎、Benchmark、Insights&Mandate、Lipper Fund Award、 Fund Selector Asia 的各大獎項。

#### 關於華夏精選美元貨幣基金的重要事項

投資涉及風險,包括損失本金。基金單位價格可升亦可跌,基金過往業績並不表示將來的回報。基金的價值可能會非常波動並可能於短時間內大幅下跌。投資者應在投資於基金前,閱讀有關基金之銷售說明書及產品資料概要,以瞭解基金詳情及風 險因素。閱下不應僅依賴本資料而作出任何投資決定。投資者須注意:

- 華夏精選美元貨幣基金(「本基金」)尋求將不少於其資產淨值的70%投資於以美元計價和結算的短期存款。不同屆滿期的優質貨幣市場工具。
- · 基金是投資基金而非銀行存款。
- 投資於貨幣市場工具涉及短期固定收益和債務證券風險、波動性及流動性風險、信貸風險、利率風險、信貸評級風險、估值風險、評級下調風險、主權債務風險及信用評級機構風險。
- 投資於短期存款面臨提供該等存款的金融機構的信貸風險。
- 本基金將主要投資以美元計價的工具。本基金的價值可能比具有更多元化投資組合的基金更具波動性。
- 本基金購入的若干投資可能是基礎貨幣以外的貨幣計價。本基金資產淨值或會受匯率及外匯管制變動的影響。
- 本基金將投資於發展中市場(包括中國內地),涉及新興市場風險,其政治、稅務、經濟、外匯、流通性、法律及監管等風險 亦較高。
- 人民幣不能自由兌換並受到外匯管制及限制。人民幣的貶值可能會對本基金的價值造成不利影響。外匯管制及限制或會引 致以人民幣作出的贖回款項及/或股息減發延遲支付。
- 本基金可能為對沖目的而購入金融衍生工具。衍生工具的價格可以十分波動,且涉及對手方風險。於市況逆轉時,該等對 沖可能變得無效,且本基金可能承受重大虧損。



# → 華夏精選美元貨幣基金

## 現金管理 時刻蓄力



- ▶ 加息時代,現金為王
- ▶ 美元貨幣資產具前景
- ▶ 兼具靈活性與穩健性



### 基金資料:

基金名稱	華夏精選美元貨幣基金
成立日期	2022年9月5日
註冊地	香港
基本貨幣	美元
份額類別	美元、港元、人民幣、港元(對沖)、人民幣(對沖)
管理費 <sup>1</sup>	A 類: 每年 0.15%; B 類:每年 0.30%; I 類: 每年 0.05%
最低起投金額	1 USD / 1 HKD / 1 RMB
彭博代碼	AUSDHKG HK
ISIN	HK0000869799

- 完 -

### 聯絡我們:

電話:(852)34068686 電話:(852)34068611

電郵: hkservice@chinaamc.com 電郵: pr\_event@chinaamc.com

<sup>1</sup> 閣下須注意認購費用、轉換/兌換費用、管理費用、受託人費用及託管費用或會在向基金單位持有人 發出不少於一個月事先通知後調升至允許的指定最高水準。 如子基金投資于基金經理或其關連人士所 管理的基金(「相關基金」),基金經理將促使子基金或相關基金不收取任何管理費用,以確保不會 雙重收取管理費用。

投資涉及風險。基金單位可升亦可跌.過往業績並不表示將來基金回報.未來回報不能被保證。閣下亦可能損失所投資之本金。本數據並不構成對於任何證券或基金的買賣或進行任何交易之邀約或任 何投資建議。本檔只供閣下參考之用.閣下不應倚賴本檔作任何投資決定。本文所載之部份資料 或數據是從非關聯之協力廠商取得的,我們合理地相信該等數據或數據是準確.完整及至所示日期為 最新的;華夏基金(香港)有限公司確保準確地再製造該等數據或數據.但並不保證該非關聯之第三方所提供之數據或數據的準確性及完整性。有關指數供應商的詳情(包括免責聲明),請參閱基金 章程的相關披露。閣下應細閱基金銷售檔.包括風險因素。如有需要.應諮詢獨立專業意見。本資料之發行人為華夏基金(香港)有限公司。此數據並未被香港證券及期貨事務監察委員會所審閱。